[image: image1.png]

PROCESSO SELETIVO – 09/2023
– Homologação do Resultado Final –

Processo Seletivo 09/2023 para contratação de Engenheiro Civil, Farmacêutico e Auxiliar de Consultório Dentário.

Neusa dos Santos Nickel, Prefeita Municipal de Quevedos, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto Decreto Municipal nº 828/2017, torna público que HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 09/2023, para seleção de Engenheiro Civil, Farmacêutico e Auxiliar de Consultório Dentário. Gabinete da Prefeita, aos Vinte e Três dias do mês de Janeiro de Dois Mil Vinte e Quatro.
Neusa dos Santos Nickel

Prefeita